
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TA. 2019/2020 
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BOJONEGORO 

 
 
 

SEMESTER I-A  KELAS 04 (19.60201.1.  .... )     

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

09.30 – 11.00 PENGANTAR EKONOMI MAKRO IES-1171 2 1 MOH. SAIFUL ANAM SE, MM 

      

13.00 – 14.30 PENDIDIKAN AGAMA IES-1167 3 1 H. EDY SUHARTONO, SE, MM. 

14.30 – 16.00 MATEMATIKA  EKONOMI  I IES-1103 3 1 Hj. RETNO MUSLINAWATI, S.E, M.M 

16.00 – 17.30 BAHASA INGGRIS IES-1164 3 1 DADOS SUSILOWATI, S.Pd, SE, MM 
       

SABTU 

09.30 – 11.00 PENDIDIKAN PANCASILA IES-1169 3 1 MOH. MUSTOFA, SE, MM 

11.00 – 12.30 PENGANTAR EKONOMI MIKRO IES-1170 2 1 SUTRISNO, S.E, M.M. 

      

13.00 – 14.30 PENGANTAR AKUNTANSI  I IES-1104 3 1 HARTININGSIH ASTUTI, S.E, M.M 

      

      

JUMLAH SKS 19  
    

 
 

Catatan : 
1. Rencana Ujian Tengah  Semester (UTS),  Tanggal 15, 16 Nopember 2019 
2. Rencana Ujian Akhir Semester (UAS),  Tanggal 10, 11 Januari  2020 

 
 

BOJONEGORO,  17  SEPTEMBER  2019 
 

An. DEKAN FAK. EKONOMI UNIGORO 
       KA. PRODI 
 
 
 

    SUTRISNO, S.E, M.M 
    NIDN. 07 3003 6201 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITAS BOJONEGORO 

FAKULTAS EKONOMI 



 
 

 
 
 
 
 
 

 

JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TA. 2019/2020 
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BOJONEGORO 

 
 
 

SEMESTER III-A  KELAS 03 (18.60201.1.  ....)       

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

08.00 – 09.30 BAHASA  INDONESIA IES-2316 3 2 HAPPY ADIANITA, SE, MM 

09.30 – 11.00 EKONOMI  MAKRO II IES-2366 2 2 ENDANG, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 EKONOMI MIKRO  II IES-2365 2 2 DADOS SUSILOWATI, S.Pd, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI  MONETER I IES-2368 2 2 H. MOEHADI, SE, MM 

16.00 – 17.30 STATISTIK II IES-2315 3 2 Hj. RETNO MUSLINAWATI, SE, MM 
       

SABTU 

09.30 – 11.00 EKONOMI  KOPERASI IES-2306 2 2 HANDOKO SOSRO HADI W, SE, MM 

11.00 – 12.30 MANAJ. KEUANGAN  I IES-2367 2 2 YUDHISTIRA ADI SEPUTRA, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 EKONOMI  BISNIS IES-2318 3 2 AZHARI, SE, MM 

14.30 – 16.00 SISTIM INFORMASI MANAJEMEN IES-2320 2 2 SUTRISNO, S.E, M.M. 

      

JUMLAH SKS 21  
 

SEMESTER III-A  KELAS 04 (18.60201.1.  .... )       

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

08.00 – 09.30 EKONOMI MAKRO II IES-2366 2 3 ENDANG, SE, MM 

09.30 – 11.00 BAHASA INDONESIA IES-2316 3 3 HAPPY ADIANITA, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 STATISTIK II IES-2315 3 3 Hj. RETNO MUSLINAWATI, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI MIKRO  II IES-2365 2 3 DADOS SUSILOWATI, S.Pd, SE, MM 

16.00 – 17.30 EKONOMI  MONETER I IES-2368 2 3 H. MOEHADI, SE, MM 

       

SABTU 

09.30 – 11.00 MANAJ. KEUANGAN  I IES-2367 2 3 YUDHISTIRA ADI SEPUTRA, SE, MM 

11.00 – 12.30 EKONOMI KOPERASI IES-2306 2 3 HANDOKO SOSRO HADI W, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 SISTIM INFORMASI MANAJEMEN IES-2320 2 3 SUTRISNO, S.E, M.M. 

08.50 – 10.30 EKONOMI  BISNIS IES-2318 3 3 AZHARI, SE, MM 

      
      

JUMLAH SKS 21  

 
Catatan : 

1. Rencana Ujian Tengah  Semester (UTS),  Tanggal 11,12, 13, 14 Nopember 2019 
2. Rencana Ujian Akhir  Semester (UAS),  Tanggal  06, 07, 08, 09 Januari  2020 

 
 

BOJONEGORO,  17  SEPTEMBER  2019 
 

An. DEKAN FAK. EKONOMI UNIGORO 
       KA. PRODI 
 
 
 

    SUTRISNO, S.E, M.M 
       NIDN. 07 3003 6201 
 
 
 
 
 
 
 

UNIVERSITAS BOJONEGORO 

FAKULTAS EKONOMI 



 
 

 

 
 
 
 
 
 

 

JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TA. 2019/2020 
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BOJONEGORO 

 
 

SEMESTER V-A  KELAS 03 (17.60201.1. .... )        

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

      

09.30 – 11.00 BANK &LEMBAGA  KEU. LAIN IES-3531 3 4 H. MOEHADI, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 EKONOMI INTERNASIONAL II IES-3560 2 4 HENING ANITASARI, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI PERTANIAN IES-3534 3 4 HAPPY ADIANITA, SE, MM 

16.00 – 17.30 EKONOMETRIKA IES-3532 3 4 SLAMET KYSWANTORO, SE, MM 
       

SABTU 

09.30 – 11.00 SOSIOLOGI EKONOMI IES-3559 2 4 YUDHISTIRA ARDHI NUGRAHA, MM 

11.00 – 12.30 EKONOMI PUBLIK II IES-3530 3 4 HARTININGSIH ASTUTI, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 PEREKONOMIAN INDONESIA IES-3533 3 4 HENING ANITASARI, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI PEMBANGUNAN II IES-3561 2 4 YUDHISTIRA ARDHI NUGRAHA, MM 

      

JUMLAH SKS 21  
 

SEMESTER V-A  KELAS 04 (17.60201.1. .... )  

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

      

09.30 – 11.00 EKONOMETRIKA IES-3532 3 5 SLAMET KYSWANTORO, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 BANK & LEMBAGA  KEU. LAIN IES-3531 3 5 H. MOEHADI, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI INTERNASIONAL II IES-3560 2 5 HENING ANITASARI, SE, MM 

16.00 – 17.30 EKONOMI PERTANIAN IES-3534 3 5 HAPPY ADIANITA, SE, MM 
       

SABTU 

09.30 – 11.00 EKONOMI PUBLIK II IES-3530 3 5 HARTININGSIH ASTUTI, SE, MM 

11.00 – 12.30 SOSIOLOGI EKONOMI IES-3559 2 5 YUDHISTIRA ARDHI NUGRAHA, MM 

      

13.00 – 14.30 EKONOMI PEMBANGUNAN II IES-3561 2 5 YUDHISTIRA ARDHI NUGRAHA, MM 

14.30 – 16.00 PEREKONOMIAN INDONESIA IES-3533 3 5 HENING ANITASARI, SE, MM 

      

JUMLAH SKS 21  
 

Catatan : 
1. Rencana Ujian Tengah  Semester (UTS),  Tanggal 11,12, 13, 14 Nopember 2019 
2. Rencana Ujian Akhir Semester (UAS),  Tanggal 06, 07, 08, 09 Januari 2020 

 

 

BOJONEGORO,  17  SEPTEMBER  2019 
 

An. DEKAN FAK. EKONOMI UNIGORO 
       KA. PRODI 
 
 
 

    SUTRISNO, S.E, M.M 
    NIDN. 07 3003 6201 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UNIVERSITAS BOJONEGORO 

FAKULTAS EKONOMI 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JADWAL KULIAH SEMESTER GASAL TA. 2019/2020 
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS BOJONEGORO 

 
 

SEMESTER VII-A KELAS 03 (16.60201.1..... )      

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

      

13.00 – 14.30 DEMOGRAFI IES-4754 3 6 SLAMET KYSWANTORO, SE, MM 

14.30 – 16.00 PEND. ANTI  KORUPSI UNB-23707 2 6 H. EDY SUHARTONO, SE, MM 

16.00 – 17.30 KEWIRAUSAHAAN IES-4746 3 6 MOH SAIFUL ANAM SE, MM 

      
       

SABTU 

09.30 – 11.00 EKONOMI SB DAYA MANUSIA IES-4744 3 6 AZHARI, SE, MM 

11.00 – 12.30 EVALUASI PROYEK IES-4748 3 6 HENING ANITASARI, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 EKONOMI REGIONAL IES-4752 2 6 HANDOKO SOSRO HADI W, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI PERKOTAAN IES-4751 2 6 MOH MUSTOFA, SE, MM 

      

JUMLAH SKS 18  

 

SEMESTER VII-A KELAS 04 (16.60201.1. .... )        

HARI PUKUL MATA KULIAH KODE MK SKS RUANG DOSEN 

JUMAT 

      

13.00 – 14.30 KEWIRAUSAHAAN IES-4746 3 7 MOH SAIFUL ANAM SE, MM 

14.30 – 16.00 DEMOGRAFI IES-4754 3 7 SLAMET KYSWANTORO, SE, MM 

16.00 – 17.30 PEND. ANTI  KORUPSI UNB-23707 2 7 H. EDY SUHARTONO, SE, MM 

      
       

SABTU 

09.30 – 11.00 EVALUASI PROYEK IES-4748 3 7 HENING ANITASARI, SE, MM 

11.00 – 12.30 EKONOMI SB DAYA MANUSIA IES-4744 3 7 AZHARI, SE, MM 

      

13.00 – 14.30 EKONOMI PERKOTAAN IES-4751 2 7 MOH MUSTOFA, SE, MM 

14.30 – 16.00 EKONOMI REGIONAL IES-4752 2 7 HANDOKO SOSRO HADI W, SE, MM 

      

JUMLAH SKS 18  

 
Catatan : 

1. Rencana Ujian Tengah Semester (UTS),  Tanggal 11,12, 13, 14 Nopember 2019 
2. Rencana Ujian Akhir Semester (UAS),  Tanggal 06, 07, 08, 09 Januari 2020 

 

BOJONEGORO,  17  SEPTEMBER  2019 
 

An. DEKAN FAK. EKONOMI UNIGORO 
       KA. PRODI 
 
 
 

    SUTRISNO, S.E, M.M 
    NIDN. 07 3003 6201 
 
 
 

UNIVERSITAS BOJONEGORO 

FAKULTAS EKONOMI 
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